
6377-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

19.10.2022 

 
 
 

№ 20/1 

О проекте закона Пермского края «О бюджете 
Пермского края на 2023 год и на плановый период  
2024 и 2025 годов» (первое чтение, вносит  
губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края Тхор Е.И., 

председателя Контрольно-счетной палаты Пермского края Тушнолобова Г.П., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 

края «О бюджете Пермского края на 2023 год и на плановый период  

2024 и 2025 годов». 

2. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутатов Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Елену Владимировну,  

Малых Игоря Юрьевича, Постникова Олега Сергеевича. 

3. Установить срок подачи поправок до 07.11.2022. 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


